

EbitEM IVS

Borgerdiget 11

2730 Herlev

CVR-nr. 36903724

Årsrapport for 2017

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-03-2018

Helle Behrndtz Jensen
Dirigent

EbitEM IVS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

EbitEM IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EbitEM IVS Borgerdiget 11 2730 Herlev
CVR-nr.	36903724
Stiftelsesdato	26-05-2015
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Helle Behrndtz Jensen, Direktør
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve konsulentbistand indenfor økonomi, løn og ledelse samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 1.936, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 228.440, og en egenkapital på kr. 5.187.

Resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste/-tab		2.502.003	512.619
Personaleomkostninger	1	-2.495.956	-509.964
Driftsresultat		6.047	2.654
Andre finansielle indtægter	2	1.502	0
Finansielle omkostninger	3	-5.085	-1.051
Resultat før skat		2.464	1.603
Skat af årets resultat		-528	-352
Årets resultat		1.936	1.251
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.936	1.251
Resultatdisponering		1.936	1.251

EbitEM IVS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.011	3.161
Andre tilgodehavender		4.600	5.888
Tilgodehavender		47.611	9.048
Likvide beholdninger		180.829	25.321
Omsætningsaktiver		228.440	34.369
Aktiver		228.440	34.369

EbitEM IVS**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	2.000	2.000
Øvrige reserver		1.251	0
Overført resultat	5	1.936	1.251
Egenkapital		5.187	3.251
Modtagne forudbetalinger fra kunder		62.353	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.964	14.062
Selskabsskat		528	352
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.408	16.703
Kortfristede gældsforpligtelser		223.253	31.118
Gældsforpligtelser		223.253	31.118
Passiver		228.440	34.369
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

EbitEM IVS

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.276.968	438.727
Pensioner	233.647	70.000
Andre omkostninger til social sikring	-16.065	1.237
Andre personaleomkostninger	1.406	0
	<u>2.495.956</u>	<u>509.964</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>0</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.502	0
	<u>1.502</u>	<u>0</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.085	1.051
	<u>5.085</u>	<u>1.051</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	2.000	2.000
Saldo ultimo	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen i 2015.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	1.251	0
Årets tilgang	1.936	1.251
Saldo ultimo	<u>3.187</u>	<u>1.251</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.